ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.01.2008 № 123

ОБ ИЗМЕНЕНИИ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО
УЧАСТКА ПРИМЕРНО В 650 М ПО НАПРАВЛЕНИЮ НА СЕВЕР  ОТ

ОРИЕНТИРА НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, РАСПОЛОЖЕННОГО ЗА ПРЕДЕЛАМИ
УЧАСТКА, АДРЕС ОРИЕНТИРА: ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ,

Г.ВЛАДИМИР, СУЗДАЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ, Д. 26
ЗАКАЗЧИК: МЕЛЬНИКОВ П.А.

 На  основании  постановлений  главы  города  Владимира  от  10.08.2006
№ 2714 «Об итогах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки
микрорайона «Питомник»,  от 31.05.2007 № 2186 « Об утверждении документации
по планировке территорий» и решения комиссии по землепользованию и застройке
территории г.Владимира от 07.12.2007 (протокол  № 39 (78), п.20)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Разрешить  Мельникову  П.А.  изменить  разрешенное  использование

земельного участка (кадастровый номер 33:22:31 001:0063) примерно в 650 м по
направлению на север от ориентира нежилое здание, расположенного за пределами
участка,  адрес  ориентира:  Владимирская  область,  г.Владимир,  Суздальский
проспект, д.26, с «сельскохозяйственного использования» в микрорайоне Питомник
на  «застройку  зданиями  общественного  назначения  и  инженерной
инфраструктуры».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации
г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города               В.А. Гарев

	            В.А. Гарев